様式Ａ－４－２〔記入例〕

○○○ 第 ○○ 号

平成２５年○月○○日

独立行政法人日本学術振興会

総務部経理課長 殿

研究機関番号 １ ２ ３ ４ ５

研究機関名 ○○大学

代表者職・氏名 学長 ○○ ○○ 職印

平成２５年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）の請求について

平成２５年○月○日付け学振助一第××号で繰越しの承認のあった平成２４年度科

学研究費助成事業（科学研究費補助金）の別添の研究課題について、下記のとおり請

求しますのでよろしくお取り計らい願います。

記

請求額 １，３００，０００円

別添

機 関 番 号 ：１２３４５

研究機関名：○○大学

研究種目 研究代表者 課題番号 交付を受けた補助金額（円） 繰越承認額 (円）

学術図書 ○○ ○○ 23XXXX １，５００，０００円 ８００，０００円

研究成果ﾃﾞｰﾀ △△ △△ 23XXXX ２，５００，０００円 ５００，０００円

ﾍﾞｰｽ

繰越承認額合計 (円） １，３００，０００円

注）課題番号の若い順に記載すること（研究種目ごとに分ける必要はありません。）